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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret: I
virksomhedens brødskab med opbevaring af uemballerede
fødevarer ses der få små fluer i området med donuts og
romkugler, særligt på bagvæggen af montren, virksomheden
har over 20 forskellige produkter i brødskabet, stikprøvevis
kontrolleret de øvrige varer uden fund af fluer. Virksomheden
oplyser at de selv er opmærksomme på problemet, der er
opsat fluefælder samt at virksomheden har indrapporteret
problemet i deres interne system. Virksomheden oplyser
ligeledes at de har enkelte dage de slet ikke udbyder varerne til
salg, hvis de oplever fluer. Virksomheden oplyser ligeledes at
de holdes lukket i kommende uge, hvor virksomheden efter
renovering har påtænkt en ekstra rengøring og forventer
derefter at de få fluer der kan være tilbage er væk. Under
gennemgang af frugt afdelingen lige overfor skabet med brød,
var der en bakke med pærer, som ikke bar præg af mug eller
råd men som havde samlet sig små fluer, virksomheden
kasserede straks denne bakke, stikprøvevis er resten af frugt og
grønt afdelingen også tjekket for fluer, uden fund. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
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beskyttelse af fødevarer mod kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af hylder ved tomater, pærer,
granatæbler samt gulv i frugt og grønt afdeling samt renholdelse af bakker i brødskab, virksomheden redegør for
daglig rengøring af bakker til brødskabet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprocedurer for forebyggelse af skadegørere.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vare udbudt til salg, herunder tomater,
granatæbler, ananas, kiwi, vinduer, meloner, appelsiner, grape samt klementiner fremstår friskt og uden mug og
råd.


